
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016 № 654
г.Чудово

О внесении изменения 
в состав комиссии 
по обеспечению безопасности 
дорожного движения 
Чудовского муниципального 
района

В соответствии с Положением о комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Чудовского муниципального района, утвержденным по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района 27.05.2016
года № 485,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по обеспечению безопасности до-
рожного  движения  Чудовского  муниципального  района,  утвержденной  по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района 27.05.2016
№ 485 (далее - комиссия), исключив из состава комиссии Назарова С.И.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 655-п


